Приложение №1

Главе Администрации

Зуевского района

О.Д.Семакову

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение разрешения на строительство
Застройщик _______________________________________________________

                               (наименование юридического лица,  фамилия, имя, отчество физического _____________________________________________________________________________________________

                                         лица; почтовый адрес; телефон, факс, банковский реквизиты)
_____________________________________________________________________________________________

Прошу выдать разрешение на строительство ____________________________

                                                                                    (наименование объекта недвижимости)

____________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                 (этапы работ,  все виды СМР)
_____________________________________________________________________________________________
на земельном участке по адресу: ______________________________________

                                                                                (городское или сельское поселение, иное муниципальное

_____________________________________________________________________________________________

                            образование, улица, номер дома  и кадастровый код участка)

_____________________________________________________________________________________________

сроком на _________________________________________________________

                                                                            (прописью – лет, месяцев)

При этом сообщаю:

Право на пользование землей закреплено ______________________________

(наименование документа на право

_____________________________________________________________________________________________
             собственности, владения, пользования, распоряжения земельным участком)

_____________________________________________________________________________________________
Проектная документация разработана

__________________________________________________________________

                   (наименование проектно – изыскательской , проектной организации, адрес, телефон)

_____________________________________________________________________________________________

имеющий лицензию на право выполнения проектных работ, выданную

__________________________________________________________________

                       (наименование лицензионного центра, выдавшего лицензию)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

от «____»_________________20__ г.  №_______________________________ ,

и согласована  в установленном порядке с заинтересованными организациями и органами архитектуры и градостроительства;

Подрядная строительная организация __________________________________

                                                            (наименование подрядной организации, адрес, телефон)

_____________________________________________________________________________________________

лицензия на право выполнения работ от «_____»___________________20__г.

№________________________________________________________________

выдана ____________________________________________________________

                 (наименование лицензионного центра, выдавшего лицензию)

_____________________________________________________________________________________________

Лицензия на право выполнения функций заказчика по данному типу объектов от «___»____________20__г. № ________________________ выдана

__________________________________________________________________

              (наименование организации – застройщика (заказчика), адрес, телефон,

_____________________________________________________________________________________________

                     (наименование лицензилнного центра, выдавшего лицензию)

_____________________________________________________________________________________________

Заключение государственной вневедомственной экспертизы выдано __________________________________________________________________

(наименование органа, выдавшего заключение)

от «___»__________________ 20__г.  № __________________

Одновременно ставлю Вас в известность, что:

основные показатели объекта:

__________________________________________________________________

                   (приводятся в соответствии со СНИП 11-01-95, приложения В,Г,Д)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

             Обязуюсь обо всех изменениях сведений, приведенных в проекте и в настоящем заявлении, и в проектных данных сообщать в администрацию  __________________________________________________________________.

Приложение: документы, необходимые для получения разрешения на строительство объекта, согласно пункту 7 статьи 51 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ.

Застройщик ________________________________________________________

                                                                         (должность, ФИО, подпись, печать)
«_____»____________________20___года